
г АЛЛЮР
Автономная Некоммерческая Организация Дополнительного 
Профессионального Образования «Учебный центр «Аллюр»

ПРИКАЗ

«19» сентября 2019 г. № 15П

«Об утверждении образцов документов о профессиональном обучении»

Во исполнение части 3 статьи 60 Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образец документа о квалификации по программам дополнительного 

профессионального образования - диплом о профессиональной переподготовки 
(Приложение №1)

2. Утвердить образец документа о квалификации по программам дополнительного 
профессионального образования - удостоверение о повышении квалификации 
(Приложение №2)

оставляю за собой.

М.А. Никашов



Приложение № 1

К приказу № 12П от «19» сентября 2019 года

в»

по дошмнительной профессионалыюй прогдомме

Документ о 'квалификации

Регистрационный номер

п объеме
Город

Дата выдачи
Руководите.

Секретарь

■щ

Настоящий диплом свидетельствует о том, что

проиюл(а) профессиональную переподготовку в(на)

ДИПЛОМ
О ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ПЕРЕПОДГОТОВКЕ



Приложение № 2

К приказу № 15П от «19» сентября 2019 года

по Дополнительной профессиональной про!рамме

Документ о квалификации

Регасграциошпям номер

в объеме
Город

Рукс родительМ.П.
Секретарь

Дата выдачи

прошел(а) повышение квалификации в (па)

УДОСТОВЕРЕНИЕ
О ПОВЫШЕНИИ КВАЛИФИКАЦИИ

Настоящее удостоверение свидетельствует о том, что

^тЖ-Лп??

АНО ДПО "УЧЕБНЫЙ ЦЕНТР "АЛЛЮР", Никашов Михаил Александрович, ДИРЕКТОР
18.02.2022 19:59 (MSK), Сертификат № 7B503C01FEACDF9E4F33F703BA30CF6E


